ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ TÂY THÀNH                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND                               Tây Thành, ngày    tháng    năm

THÔNG BÁO

Về việc phát động toàn dân ra quân làm vệ sinh môi trường, tổ chức trồng cây

phân tán đầu năm  Xuân Quý Mão 2023.

          Kính gửi: Ban chỉ huy các xóm, trường học, trạm y tế trên địa bàn xã.

         Thực hiện kế hoạch của UBND xã Tây Thành về việc tổ chức Tết trồng cây

Xuân Quý Mão,triển khai trồng cây phân tán đầu năm 2023 của UBND xã Tây

Thành và tổng dọn vệ sinh môi trường đón Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023.

          UBND xã Tây Thành thông báo một số nội dung sau:

         1. Đối với các xóm toàn xã phát động toàn thể nhân dân ra quân tổng vệ sinh

môi trường và trồng cây phân tán năm 2023, các xóm khảo sát các tuyến để trồng,

chuẩn bị vật tư để rào bảo vệ, quản lý và chăm sóc sau khi trồng đồng thời  phát

quang bờ bụi, cắt tỉa đường hoa, rào chắn lại cây xanh đã trồng, chỉnh trang đường

làng ngõ xóm, khu vực nhà văn hóa...

2. Đối với cơ quan công sở, trạm y tế, các trường học, thực hiện tổng dọn

vệ sinh khu vực trước cổng, xung quanh và trong khuôn viên cơ quan.

3. Đối với các tuyến đường đã giao cho các ban ngành, đoàn thể, các hội

quản lý thì huy động toàn thể cán bộ, hội viên thực hiện vệ sinh môi trường, cắt

dọn hành lang đảm bảo mỹ quan

    Thời gian thực hiện ra quân tổng  dọn vệ sinh môi trường, trồng cây phân tán

đầu năm 2023 vào sáng  ngày 14/01/2023 ( Tức ngày 23/12 âm lịch, Sáng thứ 7).

           4. Các xóm căn cứ vào kế hoạch của UBND xã để áp dụng vào thực tế của

đơn vị mình, đồng thời lập kế hoạch cụ thể đưa ra bàn bạc thống nhất thực hiện,

chuẩn bị các phương tiện, vật tư bảo vệ , quản lý tốt sau khi trồn.

  Trên đây là thông báo của UBND xã Tây Thành về việc thực hiện ra quân

tổng dọn vệ sinh môi trường trên địa bàn toàn xã , trồng cây phân tán để đón Tết

Nguyên đán Quý Mão năm 2023. UBND xã yêu cầu các xóm, các cơ quan đơn vị

và toàn thể bà con nhân dân thực hiện nghiêm túc và kịp thời./.

           Nơi nhận:                                                             TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

    - Như trên;                                                                         KT. CHỦ TỊCH

    - Lưu VP.UBND xã.                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                          Thái  Văn  Cẩm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T07:58:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Thái Văn Cẩm<camtv@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T09:58:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tây Thành<taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T09:58:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tây Thành<taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T09:58:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tây Thành<taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T09:58:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tây Thành<taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T09:58:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tây Thành<taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!